

Brandt-Entreprise ApS

Brøndumvej 4
2720 Vanløse

Årsrapport
25. november 2016 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/09/2018

Mathias Brandt Petersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Brandt-Entreprise ApS

Brøndumvej 4

2720 Vanløse

e-mailadresse: mathiasb20@hotmail.com

CVR-nr: 38210165

Regnskabsår: 25/11/2016 - 30/04/2018

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve arbejde som erhverv, som omfatter en total entreprise på vedligeholdelse, reparationer og nybyg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser et overskud efter skat på tkr. 64. Hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentligt omfang har indvirkning på bedømmelsen af det aflagte årsregnskab.

Resultatopgørelse 25. nov. 2016 - 30. apr. 2018

	Note	2016/18 kr.
Bruttoresultat		1.385.107
Personaleomkostninger	1	-1.285.936
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.610
Resultat af ordinær primær drift		85.561
Andre finansielle indtægter		555
Øvrige finansielle omkostninger		-697
Ordinært resultat før skat		85.419
Skat af årets resultat		-21.654
Årets resultat		63.765
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		47.000
Overført resultat		16.765
I alt		63.765

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2016/18 kr.
Deposita		55.990
Finansielle anlægsaktiver i alt		55.990
Anlægsaktiver i alt		55.990
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		145.401
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.000
Tilgodehavender i alt		148.401
Likvide beholdninger		226.624
Omsætningsaktiver i alt		375.025
Aktiver i alt		431.015

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2016/18 kr.
Registreret kapital mv.		3.000
Reserve for Iværksætterselskab		47.000
Overført resultat		16.765
Egenkapital i alt		66.765
Leverandører af varer og tjenesteydelser		274.046
Skyldig selskabsskat		21.654
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		68.283
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		364.250
Gældsforpligtelser i alt		364.250
Passiver i alt		431.015

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/18
	kr.
Løn og gager	1.180.526
Pensionsbidrag	47.985
Andre omkostninger til social sikring	13.182
Andre personaleomkostninger	44.243
	1.285.936

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Jf. leasingskontrakter ses følgende forpligtelser

- Leasingskontrakt 44 mdr. med en forpligtelse på kr. 140.924,-
- Leasingskontrakt 52 mdr. med en forpligtelse på kr. 125.196,-
- Leasingskontrakt 51 mdr. med en forpligtelse på kr. 118.399,-

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning med Arbus Holding IVS og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/18
Antal ansatte, primo	3
Gennemsnitligt antal ansatte	3
Antal ansatte, ultimo	3